quaquc adprobamus et confirmamus, et

perpetuis fuluris temporibus flrmum

semper et validum esse ac foro decer-

ninius: non obstanlibus quibuscumque.

§ 7. Nulli ergo omnino liominum

liceal banc paginam nostrae constitulio-

nis, avocationis, extinctionis, abolitionis,

silentii imposilionis, decreti adprobatio-

nis, confirmationis et volunlatis infrin-

gerc, vel ei ausu temerario contraire;

si quia aulcm boc attentare praesum-

pscrit, indignalionem omnipolcnlis Dei

Bull. Rom. - ]\l. XXII. 'JU
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ac beatorum Pelri et Pauli aposloloruin

eius se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvhi, xka-

lendas octobres, ponliriealus nostri an-

no V.

Dal. die 22 septembiis 1725, poiitit". anno v.

CCXL.

Frnlribus Ordinis Praedicalorum iiiris-

dictio r/iiasi episcopali/!
,
quam iam-

pridem exercebant in ecclesia paro-

rhiali B. Marine et Ss. XII Apostolo-

rum terme Pahieariae, con/ìrmntur^.

Benedictus epìscopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Conlentiones el lites Inter quascum- EvoiMinm .lu-

fiiie reliffiosas familias, praeserlim vero 'V"' snmmns

intcr nostri Ordinis IValrum Praedica-i-i'i o-no-ia-

lorum aliasque ccclesiaslicas personas, .•xnnsuero so-

quae quidem lites sine gravissimis in-

commodis et iinpensis atque divini cul-

lus animarumque salulis detrinienlo ferri

nequaquam possunt, ad nos pertinct ex-

tinguere ci prorsus eliminare, quemad-

moduin pontificii muneris nostri ratio

suadct, ut ius suum, suprema quam in

terris oblinemus auctoritale, unicuiquc

tribuamus, insuper el alia libenli animo

peragenlcs quae salubriter expedire ani-

madverlimus.

S 1. Cum itaque, sicul acccpimus ,
Pa.whiaii?

aliàs et postquam parocliialis ecclesia»'^ > '^aeio-u.

r .1 • r. VI, "" " Api>sl,.-

u. Mariae et bs. XII Aposlolorum ter-ii<-ao scd. suh-
"^

iecla
,
poslmo-

lae Balneanae, nullius dioecesis, pro-J"'» nanMt io

vinciac Rbecinensis (quam olim felicis """ bas.inai!

, . .
° „ , : ' „

, ,

,

Lalcrancnsis
,

recordationis Laelestinus Papa HI prac-qui pamiacoho

I ,
,. n I- 1 • ni'undam Rufo,

deccssor nosler soli liomanac Leclcsiae loci dommo
,

vcnilUcninl.

1 Halle- iurisdiclioneni diclis fialrilnis |irìiiio

fecit Gregoriiis XIII coiist. ed. mdlxìxii, die

XIII novenibris, ponlif. xi, coiifirmavit Sixtus V

const. «d, MDLx.K.\viii, die vu maii, pontif. iv.
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subiaccrc dccreveiat, ci sub bcalonim